
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

ПРИКАЗ 

от 01.03.2024 г. № 74 
г. Артемовский 

Об обучении с использованием дистанционных технологий в день проведения выборов 
Президента Российской Федерации 

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 № 678-СФ «О 
назначении выборов Президента Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Определить следующий порядок проведения уроков и занятий, проводимых 15 марта 

1.1. В 1-4-х классах организовать обучение с применением цифровых образовательных 
ресурсов. Ответственный: заместитель директора по УР Прокуронова Т.Н. 
1.2. В 5-11-х классах организовать обучение с применением цифровых образовательных 
ресурсов. Ответственный: заместитель директора УР Клюкина Н.Г. 
2. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до 12.03.2024 проинформировать 
обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся о форме организации 
уроков и занятий в дни голосования. 
3. Заместителям директора по УР Прокуроновой Т.Н. и Клюкиной Н.Г.: 
3.1. В срок до 13.03.2024 обеспечить внесение изменений в расписание занятий МАОУ 
«СОШ №12» с учетом настоящего приказа. 
3.2. В срок до 10.03.2024 проанализировать содержание основных образовательных 
программ и необходимость их корректировки в связи с изданием настоящего приказа. 
3.3. Проконтролировать проведение занятий в дни выборов, провести мониторинг 
реализации основных образовательных программ. 
4. Секретарю Зуйкиной Н.В.: 
4.1. разместить приказ о форме организации уроков и занятий на информационных 
стендах и официальном сайте школы в сети интернет; 
4.2. ознакомить с приказом ответственных лиц под подпись. 
5. Контро щего приказа оставляю за собой. 

2024 года: 

Директор Л.В. Калина 


		2024-03-14T08:14:56+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




